
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 803C8F26-7994-4F87-BCD6-CD07BDFCB27E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 10 października 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 326 134,94 55,00 5 326 189,94 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 52 376,00 55,00 52 431,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 52 376,00 55,00 52 431,00 
855   Rodzina 2 506 561,00 52 048,00 2 558 609,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 100 546,00 44 589,00 2 145 135,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 050 546,00 44 589,00 2 095 135,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 439,00 48,00 487,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 429,00 48,00 477,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 20 170,00 7 411,00 27 581,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 170,00 7 411,00 27 581,00 

Razem: 47 654 481,77 52 103,00 47 706 584,77 
 

Id: 803C8F26-7994-4F87-BCD6-CD07BDFCB27E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 10 października 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 876 341,15 55,00 15 876 396,15 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 52 376,00 55,00 52 431,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 634,35 54,45 23 688,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 218,65 0,55 219,20 

852   Pomoc społeczna 7 159 250,69 0,00 7 159 250,69 
 85202  Domy pomocy społecznej 5 085 218,80 30 000,00 5 115 218,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 30 000,00 680 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 94 072,00 -15 000,00 79 072,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -15 000,00 65 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 131 316,00 -15 000,00 116 316,00 
  3110 Świadczenia społeczne 131 316,00 -15 000,00 116 316,00 

855   Rodzina 3 314 174,00 52 048,00 3 366 222,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 115 146,00 44 589,00 2 159 735,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 808 204,00 44 589,00 1 852 793,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 429,00 48,00 477,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429,00 48,00 477,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 20 170,00 7 411,00 27 581,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 170,00 7 411,00 27 581,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 771 667,05 0,00 3 771 667,05 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 500,00 0,00 41 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 950,00 -1 000,00 6 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -8 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 9 000,00 22 000,00 

Razem: 53 936 213,53 52 103,00 53 988 316,53 
 

Id: 803C8F26-7994-4F87-BCD6-CD07BDFCB27E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 10 października 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2024 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wyda
tki 

mająt
kowe 

inwes
tycje 

i 
zaku
py 

inwes
tycyj

ne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 76 980,00 76 980,00 76 980,00 76 980,00          
010 01095 2010 696 133,17 696 133,17 696 133,17 11 460,48 684 672,69         
751 75101 2010 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00          
751 75108 2010 550,00 550,00 550,00 298,45 251,55         
751 75109 2010 73 099,00 73 099,00 73 099,00 11 468,46 13 223,34  48 407,20       
751 75113 2010 37 595,00 37 595,00 37 595,00 9 806,94 6 588,06  21 200,00       
801 80153 2010 52 431,00 52 431,00 52 431,00  24 208,00 28 223,00        
851 85195 2010 20,00 20,00 20,00  20,00         
852 85219 2010 8 133,09 8 133,09 8 133,09  120,19  8 012,90       
852 85228 2010 36 020,00 36 020,00 36 020,00  36 020,00         
852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         
852 85295 2010 161 931,80 161 931,80 161 931,80 2 668,63 506,50  158 756,67       
855 85502 2010 2 095 135,00 2 095 135,00 2 095 135,00 236 110,00 6 232,00  1 852 793,00       
855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00          
855 85503 2010 477,00 477,00 477,00  477,00         
855 85513 2010 27 581,00 27 581,00 27 581,00  27 581,00         
Ogółem 3 273 517,06 3 273 517,06 3 273 517,06 351 811,96 804 312,33 28 223,00 2 089 169,77 0,00      
 

Id: 803C8F26-7994-4F87-BCD6-CD07BDFCB27E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


